
Dodatek č. 1 ke Smlouvě Č.S28/10602-00800 Str. 1/2

I
Í & Z3  w . 'p  «  c  3  

>* £ O DQ
Í S Í '^  0 T 3 x »  

W ® -  «  O

3  W

1

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
SERVISNÍ A PROVOZNÍ PODPORY

Č. S28110602-00800
uzavřená dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném a úplném 
znění (dále jen „obchodní zákoník11)

mezi:

KUJCP00RU4CN
Smluvní strany ŠOAJ f O/A/£ /  j/j

1.1 Objednatel:

N ázev: 
se sídlem: 
jehož jménem jedná

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
tel.:
fax:

JIHOČESKÝ KRAJ
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru informatiky, na základě plné
moci udělené hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou ze dne 27.2.2009
70890650
CZ70890650
199783072/0300
386720503
386351746

(dále jen „objednatel") 

a

1.2 Poskytovatel: 
Obchodní firma : 
Se sídlem : 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
tel.:
fax:

GiTy, a.s.
Mariánské náměstí č. 1, 617 00 Brno
Ing. Luďkem Vilímem, předsedou představenstva
25302400
CZ25302400
Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 4044692/0800 
545 129 111 
545 129 200

(dále jen „poskytovatel")

GiTy, a.s., Mariánské nám. 1, 617 00 Brno, +420 545 129 111



Dodatek č. 1 ke Smlouvě Č.S28/10602-00800 Str. 2/2

2 Předm ět  Dodatku

2.1 Účastník a poskytovatel se dohodli na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
S28110602-00800 ze dne 14.10.2011 ( dále jen „Smlouva11) o poskytování služeb 
servisní a provozní podpory poskytovatelem na zařízení objednatele Tandberg Edge 
95MXP with PrecisionHD Camera , na základě kterého se tato Smlouva mění takto :

2.2 Článek č. 4.1 Smlouvy se tímto dodatkem mění do následujícího znění: Smlouva o 
poskytování služeb a servisní a provozní podpory č. S28/10602-00800 ze dne 
14.10.2011 se uzavírá na dobu určitou do 5.6.2013.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.

3.2 Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou.

3.3 Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že tento byl ujednán podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4  Po d pisy  Sm luvních  Stran

V Brně dne

Poskytovatel:

Ing. Luděk Vilím
Předseda představenstva GiTy, a.s.

60

617 00 BRNO, MARIÁNSKÉ NÁM.1 
DIČ: CZ25302400

V Českých Budějovicích dne
-TC . f  .

Objednatel:

Ing. Petr Vobejda 
vedoucí odboru informatiky

JIHOČESKÝ KRAJ 
K R A J S K Ý  ÚŘAD  

odbor informatiky 
U Zimního stadionu 1952/2 
870 76 České Budějovice (21

GiTy, a.s., Mariánské nám. 1, 617 00 Brno, +420 545 129 111


